
—  23  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA21-2-2020 5a Serie speciale - n. 21

    CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI CAVA DE’ TIRRENI, 
CASTELLABATE E ROCCAPIEMONTE (SA)

Capofila: Comune di Cava de’ Tirreni
Provincia di Salerno

      Estratto bando di gara - CIG 8161112AAA    

  

SEZIONE I: STAZIONE APPALTANTE: Centrale Unica di Committenza - Comune di 

Cava de’ Tirreni Capofila, con sede a Cava de’ Tirreni in P.zza Abbro 1 

(SA), 84013 tel. 089682312- pec 

amministrazione@pec.comune.cavadetirreni.sa.it. ENTE ADERENTE INTERESSATO 

ALL’APPALTO: Comune di Cava de’ Tirreni (SA) – IV Settore Lavori Pubblici, 

Manutenzione e Patrimonio - P.zza E. Abbro 1, 84013 - tel. 089/682642- Url: 

www.comune.cavadetirreni.sa.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: PO FESR CAMPANIA 2014/2020 – ASSE X – 

SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE – PICS – AZIONE 9.6.6 “Servizio di progettazione 

fattibilità tecnica ed economica, definitiva, esecutiva e coordinamento 

sicurezza in fase di progettazione, per la realizzazione dell’intervento di 

“Recupero Funzionale Area ex Prefabbricati S. Lucia - Realizzazione di un 

Parco Inclusivo” - CUP J73J19000060006. IMPORTO DELL'APPALTO: € 58.984,90

I.V.A., oneri fiscali e previdenziali esclusi. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 

TECNICO: Il bando di gara integrale e tutta la documentazione di gara sono 

disponibili sui siti internet: http://www.comune.cavadetirreni.sa.it/ nella 

sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti e 

https://cittadicavadetirreniportalegare.aflink.it/portale/ Portale Gare 

Telematiche della Centrale Unica di Committenza “Comune di Cava de’ Tirreni- 

Capofila”. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta telematica ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs.  

n. 50/2016. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più 

vantaggiosa, ex art. 95, co. 3 lett. b del D.Lgs 50/2016. Termine ricezione 

 



—  24  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA21-2-2020 5a Serie speciale - n. 21

 

offerte: 27/03/2020 h 18:00; Apertura offerte: 30/03/2020 h 9:00. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Determina a contrarre n. 3579 del 

31/12/2019. Procedure di ricorso: T.A.R. per la Regione Campania, sede / 

sezione di Salerno. Responsabile unico del procedimento: Arch. Francesco 

Letizia  

Il responsabile della C.U.C.  

dott.ssa Filomena Landi 

  Il responsabile della C.U.C.
dott.ssa Filomena Landi

  TX20BFF4343 (A pagamento).

    CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
TRA I COMUNI DI FORTE DEI MARMI E SERAVEZZA

  Sede: piazza Dante, 1, 55042 Forte dei Marmi (LU), Italia

Codice Fiscale: 00138080460

      Bando di gara    

     Sezione I Stazione Appaltante: Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Forte dei Marmi e Seravezza, Ufficio 
Gare del Comune di Forte dei Marmi Ente capofila, Amministrazione aggiudicatrice: Comune Forte dei Marmi Piazza Dante 
1 Forte dei Marmi 55042. Persone di contatto: Giovanna Manzione tel. 0584/280258 e.mail: gmanzione@comunefdm.it pec 
garecontratti-fdm@postacert.toscana.it, RUP Geom. Alessandro Fontana tel: 0584-2801, Codice NUTS ITE12. Ind.Internet 
www.comune. fortedeimarmi.lu.it. Ulteriori informazioni sono disponibili presso: START Sistema di Acquisti Telematici 
della Regione Toscana, e-mail noreply@start.toscana.it. Ind.Internet: https://start.toscana. it. Le offerte vanno inviate in ver-
sione elettronica al seguente indirizzo: https://start.toscana.it 

 Sezione II: Oggetto e entità dell’appalto: Accordo quadro con unico operatore economico ex art 54 comma 3 del Dlgs 
50/2016 cui affidare l’esecuzione del servizio di manutenzione del verde delle banchine stradali CPV 77313000-7. Valore 
stimato: € 188.028,69 oltre 4.000,00 oneri di sicurezza. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 
ai sensi dell’art, 95 c.2 del d.lgs. 50/2016. Durata dell’appalto: accordo quadro quadriennale decorrente dalla data del verbale 
di consegna. 

 Sezione IV: Tipo di procedura: aperta. Termine per il ricevimento delle offerte: 11/03/2020 ore 13:00. Modalità di aper-
tura delle offerte: 12/03/2020 ora 10:00. 

 Sezione VI: Altre Informazioni: Contenute nel disciplinare. Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR 
Toscana   

  La responsabile della C.U.C.
Giovanna Manzione

  TX20BFF4154 (A pagamento).


